
 
 
 
 

Fakta: Jurek Bemanning är ett företag som präglas av kraftig tillväxt och framåtanda. Affärsidén är att leverera 
flexibla och kundanpassade rekryterings‐ och bemanningslösningar till såväl arbetstagare som uppdragsgivare 
över hela landet. Jurek Bemanning erbjuder högkvalitativa tjänster till konkurrenskraftiga priser och strävar 
efter att bli marknadsledande inom sin bransch och nisch. Se mer på www.jurekbemanning.se  
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Jurek Bemanning och akademikerförbundet Jusek i samarbete 
Kostnadsfri intervjuträning med återkoppling 
 
Bemanningsföretaget Jurek Bemanning har tecknat samarbetsavtal med 
akademikerförbundet Jusek som innebär att förbundets akademiker får tillgång 
till kostnadsfri träning, rådgivning och stöd kring anställningsintervjuer.  
 
– Vi erbjuder rekryteringsträning genom simulerade anställningsintervjuer. Vi återkopplar och 
ger goda råd kring vad man kan tänka på när man skriver ansökan och genomför intervjuer. För 
Juseks medlemmar är detta ett sätt att stärka sina möjligheter till framgång och att känna sig 
säkrare i en rekryteringssituation, säger Shervin Razani, VD på Jurek Bemanning.  
 
Jurek Bemanning hjälper företag med bemanningstjänster främst inom områden som ekonomi, 
juridik, marknad och kontor/administration. 
– Att samarbeta med Jusek, vars akademiska inriktning stämmer mycket väl in med vår egen 
nisch, är inspirerande. Det kan förmodligen även leda till positiva synergieffekter, eftersom vi 
har tillgång till en bred kunddatabas med kunder som söker just den typ av kompetens som 
medlemmarna har. 
 
Samarbetet med Jurek Bemanning ingår i Juseks satsning på professionellt karriärstöd.  
– Vi kommer att börja med simulerade anställningsintervjuer i Stockholm och Västerås. Det är 
en viktig medlemsförmån för dem som är redo att ta nästa steg i karriären, säger Hanna 
Berheim, projektledare på Jusek. 
 
 
 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
 
Shervin Razani, VD   Hanna Berheim, projektledare 
Jurek Bemanning   Jusek 
Grev Turegatan 30   Nybrogatan 30, Box 5167 
114 38 Stockholm   102 44 STOCKHOLM 
Tfn: 08-525 01 800   Tfn: 08-665 29 00 
Mobil: 0734-21 80 22    hanna.berheim@jusek.se  
E-post: Shervin.razani@jurekbemanning.se   www.jusek.se 
www.jurekbemanning.se     
 
 


